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5روزنامه صبح ایران

آمارها از رشد شاخص های اقتصادی خبر می دهند اما...

سفره مردم در تله آمار!

طبق گزارش های منتشر شده طی چند ماه گذشته، 
برخی از شاخص های اقتصادی، از بهبود اوضاع اقتصادی 
در کشور خبر می دهند. به عنوان مثال، طبق گزارش مرکز 
آمار ایران، نرخ بیکاری در کشور به 7.9 درصد کاهش 
به  بیکاری  کاهش  در  تاریخی  رکوردی  است  کرده  پیدا 
ایران،  آمار  مرکز  گزارش  طبق  همچنین  می رود.  شمار 
ابتدایی  ماه  نفت( در سه  )بدون  اقتصادی کشور  رشد 
سال 1402 به 6.2 درصد رسییده است. براساس گزارش 
صندوق بین المللی پول، با توجه به افزایش 161 میلیارد 
دلاری تولید ناخالص داخلی، ایران با یک پله صعود در 
رتبه بیست و یکمین اقتصاد بزرگ دنیا قرار گرفت. از سوی 
دیگر، در سال جاری ایران توانست به عضویت سازمان 
موفقیت  یک  که  دربیاید  بریکس  و  همکاری شانگهای 

سیاسی و اقتصادی به شمار می رود.
سوالی که به وجود می آید این است که چرا با وجود 
اینکه برخی از داده ها و خبرها از بهبود شرایط اقتصادی 
را  اثرات آن  از مردم  خبر می دهند، گروه های مختلفی 
در زندگی خود احساس نمی کنند؟ با مروری بر فضای 
مجازی، می توان متوجه نگاه مردم به شرایط اقتصادی 
شد. اگرچه نیاز است تا مطالعه ای مستقل در این مورد 

صورت بگیرد.
تورم؛ اساسی ترین چالش اقتصاد ایران

بررسی داده های مرکز آمار ایران در خصوص نرخ تورم 
نشان می دهد که اقتصاد کشور پس از یک بازه دو ساله 
تجربه تورم تک رقمی، با یک شوک تورمی جدید در سال 
1397 مواجه شده است. خروج آمریکا از برجام و اعمال 
مجدد تحریم ها در سال 1397، رشد نرخ ارز و نرخ تورم را 
تا سطح 34.8 درصد در پایان سال 1398 همراه داشت. 
قابل توجهی  تأثیر  نیز  از سوی دیگر، همه گیری کرونا 

بر زندگی مردم داشته و همچنین بار جدیدی را در این 
سال ها بر دوش اقتصاد ایران گذاشته است. با این حال، 
باید توجه داشت که طبق داده های مرکز آمار ایران، نرخ 
تورم در سال 1402 روندی کاهشی را تجربه کرده است. 
از 55.5 درصد در فروردین  نرخ تورم نقطه به نقطه، 
ماه سال 1402، به 39.2 درصد در مهرماه سال جاری 
رسیده است. به طور کلی، کاهشی شدن روند نرخ تورم 
خبر خوبی برای اقتصاد است. با این حال، مردم هنوز در 
حال تجربه تورم 39.2 درصدی هستند. به همین دلیل 

کاهشی شدن روند را احساس نمی کنند.
تورم خوراکی ها

اساسی ترین  جزو  آشامیدنی ها  و  خوراکی ها  گروه 
نیازهای خانوار به شمار می آید. بنابراین تغییرات سطح 
بر  توجهی  قابل  تأثیر  گروه،  این  در  قیمت ها  عمومی 

وضعیت رفاه خانوار دارد.
طبق داده های مرکز آمار ایران، نرخ تورم نقطه به نقطه 
گروه خوراکی ها و آشامیدنی ها نیز در سال جاری کاهشی 
بوده است. نرخ تورم نقطه به نقطه برای گروه ذکر شده، 
از 78.5 درصد در فروردین ماه سال 1402، به 36.1 درصد 
در مهر ماه سال جاری رسیده است. این مسئله نیز اتفاق 
به دلیل  این حال کماکان  با  برای خانوارهاست.  خوبی 
وجود تورم 36.1 درصدی در این گروه، ممکن است مردم 

به خوبی اثرات روند کاهشی تورم را احساس نکنند.
گروه  در  قیمت ها  عمومی  سطح  افزایش  همچنین 
خوراکی ها و آشامیدنی ها، آسیب بیشتری به دهک های 
این گروه سهم  پایینی جامعه می رساند. به طور کلی، 
بیشتری از هزینه های خانوار را در دهک های پایین در 
بر می گیرد. بنابراین این گروه تورم را بیشتر از دهک ها 

پردرآمد احساس می کنند.

در  میانگین،  طور  به  ایران،  آمار  مرکز  داده های  طق 
عنوان  به  دهم  دهک  در  شهری  خانوارهای   1401 سال 
پرهزینه ترین گروه در جامعه، 19.72 درصد از هزینه های 
خود را صرف گروه خوراکی ها کرده اند. در نقطه مقابل، 
خانوارهای شهری در دهک اول به عنوان کم هزینه ترین 
گروه در جامعه، 42.56 درصد از هزینه های خود را صرف 

گروه خوراکی ها کرده اند.
قدرت خرید

اخیر موجب کاهش  تورم در چند سال  نرخ  افزایش 
قدرت خرید مردم نسبت به سال 1396 شده است. طبق 
داده های مرکز آمار ایران، همزمان با افزایش نرخ تورم، 
درآمد حقیقی خانوارها نسبت به سال 1396 کاهش یافته 

است.
توهم پولی چگونه بر روی دید مردم به اقتصاد تأثیر 

می گذارد؟
سطح اسمی دستمزدها در طی یک دهه گذشته افزایش 
چشم گیری را تجربه کرده است. همچنین میانگین اسمی 
داشته  توجهی  قابل  رشد  نیز  خانوارهای شهری  درآمد 
با این حال، قدرت خرید مردم بر اساس درآمد  است. 
حقیقی نه تنها تغییر نکرده، بلکه نسبت به فروردین ماه 
سال 1390 کاهش داشته است. در واقع سطح قیمت ها 

نیز همزمان با درآمد مردم افزایش یافته است.
سطح  مردم  که  می کند  استدلال  اینگونه  پولی  توهم 
نظر  در  را  قیمت ها  و  دستمزد  مانند  متغیرها  حقیقی 
نمی گیرند و به مقادیر اسمی آن توجه می کنند. به عنوان 
مثال، فرض کنید که کالایی در سال 1392 حدود 100 هزار 
تومان قیمت داشته، و درآمد خانوار نیز 1 میلیون تومان 
بوده است. در اینجا خانوار می توانسته به میزان ده عدد 

از کالای ذکر شده خریداری کند.
حال باید توجه داشت در صورتی که درآمد خانوار به 10 
میلیون تومان رسیده، و قیمت کالا نیز به 1 میلیون تومان 
رسیده باشد، با وجود اینکه خانوار هنوز قدرت خرید 10 
عدد از کالای ذکر شده را دارد، با این حال اوضاع اقتصادی 
را مناسب نمی بیند. چرا که قیمت اسمی کالا 10 برابر شده 
است. در واقع توهم پولی در اینجا می تواند بر دید مردم 

نسبت به اقتصاد تأثیرگذار باشد.
هزینه کرد خانوارها

طبق داده های هزینه درآمد خانوار که هر ساله توسط 
مرکز آمار ایران منتشر می شود، و همچنین بر اساس نرخ 
آمار،  مرکز  توسط  منتشر شده  خانوارهای شهری  تورم 
متوسط هزینه حقیقی یک خانوار شهری در سال 1390 
برابر با 97.9 میلیون تومان بوده است. این در حالیست 
که متوسط هزینه حقیقی یک خانوار شهری در سال 1401 
به 79.3 میلیون تومان رسیده است. در واقع هزینه کرد 
حقیقی یک خانوار شهری در سال 1401 نسبت به سال 
1390، کاهشی 18.9 درصدی را تجربه کرده است. این 
مسأله به این معناست که خانوارها مصرف خود را در 
اثر افزایش نرخ تورم کاهش داده اند. در واقع این کاهش 
مصرف، به طور قابل توجهی بر دید مردم بر اقتصاد کشور 
تأثیرگذار بوده است. از سوی دیگر، بیشترین هزینه کرد 

حقیقی خانوار شهری در بین سال های 1390 الی 1401، 
هزینه کرد  متوسط  است.  بوده   1396 سال  به  مربوط 
حقیقی یک خانوار شهری در سال 1396 حدود 103.5 
میلیون تومان بوده است. یعنی هزینه کرد حقیقی یک 
خانوار شهری در سال 1401 نسبت به سال 1396، کاهشی 
23.4 درصدی داشته است. در واقع مسائلی مانند تشدید 
تحریم ها و بحران ارزی سال 1397، در کنار مواردی مانند 
ویروس کرونا، وقوع جنگ روسیه و اوکراین و به دنبال آن 
افزایش قیمت مواد غذایی، تأثیر قابل توجهی بر وضعیت 

مصرف خانوار داشته است.
اجاره بها

مسکن یکی از نیازهای اساسی خانوار می باشد و دارای 
بیشترین سهم در سبد هزینه های خانوار است. بنابراین، 
بر  تأثیرات بسیار زیادی  این حوزه،  تغییرات قیمت در 
زندگی مردم دارد. طبق داده های مرکز آمار ایران، نرخ 
تورم نقطه به نقطه برای گروه اجاره در مهرماه سال 1402 

برابر با 38.9 درصد بوده است.
یعنی خانوارها به طور متوسط برای تأمین اجاره بهای 
مورد نیاز خود، 38.9 درصد هزینه بیشتری در مهرماه 
به مهرماه سال 1401 می پردازند. در  سال 1402 نسبت 
واقع برای اینکه خانوارها بهبود در حوزه مسکن را احساس 
کنند، نیاز است تا کاهش نرخ تورم در گروه اجاره بها اتفاق 

بیافتد.
شاخص دلاری قیمت مسکن

با استفاده از شاخص دلاری می توان قیمت مسکن را 
در در بازار آن تخمین زد. شاخص دلاری قیمت مسکن 
نشان دهنده این است که به طور متوسط هر متر مربع 
آپارتمان مسکونی معادل چند دلار خواهد بود. براساس 
طی  مسکن  قیمت  دلاری  بررسی شاخص  با  و  داده ها 
سال های 1396 الی 1402 می توان مشاهده کرد میانگین 
قیمت مسکن در تهران در سال 1402 به 1636 دلار رسیده 

است.
در سال های قبل از جهش قیمت ها می توان گفت هر 
متر مربع واحد مسکونی در شهر تهران حدود 1200 دلار 
ارزش داشته است. از سال 1397 و با خروج آمریکا از 
ایران، شوک های  علیه  تحریم ها  گرفتن  و شدت  برجام 
ارزی پدیدار شدند. در سال 1397، قیمت دلاری مسکن 
در سطح 633 دلار قرار داشت. اما رفته رفته قیمت دلاری 
مسکن روندی افزایشی در پیش گرفت و در سال 1402 
به 1636 دلار رسید که از میانگین خود یعنی 1200 دلار 
فاصله ای 436 دلاری دارد. در واقع قیمت دلاری مسکن 
از 1206 دلار در سال 1396 به 1636 دلار در سال 1402 
رسیده و رشدی 35.6 درصدی را تجربه کرده است. با 
وجود رکود ساخت و ساز بازار مسکن که از ابتدای بهار 
واحد  مربع  متر  هر  است،  بوده  مشاهده  قابل  امسال 
مسکونی در تهران بر اساس میانگین وزنی آن به حدود 
80 میلیون تومان می رسد. افزایش قیمت مسکن، شرایط 
را برای مستاجران سخت تر خواهد کرد و متقاضیان خرید 
با  مسکن توانایی خرید خانه را نخواهند داشت. مردم 
وجود افزایش قیمت مسکن نمی توانند احساس رفاه و 

شادی را تجربه کنند.
در مورد شاخص دلاری قیمت مسکن یک نکته بسیار 
مهم وجود دارد. باید توجه داشت که مسکن یک کالای 
بر  را  آن  نمی توان  و  به شمار می رود  تجارت  قابل  غیر 
اساس ارزهای خارجی سنجید. با این حال، مردم ارزش 
بسیاری از دارایی های خود را با نرخ دلاری آن مقایسه 
می کنند. این مسأله باعث شده تا مردم بهبودی در شرایط 
نکنند. حتی در صورتی که قیمت مسکن در  احساس 

ماه های اخیر کاهشی بوده باشد.
نابرابری

بررسی نسبت هزینه کرد ده درصد ثروتمندترین جامعه 
چه  اگر  می دهد  نشان  جامعه  فقیرترین  درصد  ده  به 
با  بوده است،  تا کنون کاهشی  از سال 1397  نابرابری 
این حال به طوری کلی نسبت به سال 1392 رشد داشته 
است. افزایش نابرابری، یکی از مسائلی است که مردم آن 
را در تحلیل های خود در مورد اقتصاد کشور مورد توجه 
قرار می دهند. همچنین باید توجه داشت افزایش نابرابری، 
آثار اجتماعی زیان باری دارد که می تواند در دیدگاه مردم 

نسبت به شرایط اقتصادی کشور نیز تأثیرگذار باشد.
تورم چگونه به افزایش نابرابری دامن زده است؟

یکی از عواملی که موجب افزایش نابرابری می شود، 
را  یکسانی  تورم  لزوما  مختلف  دهک های  است.  تورم 
احساس نمی کنند. بلکه تورم اثر متفاوتی بر هر یک از 
گروه های جامعه می گذارد. به طور کلی، دهک هایی با 
درآمد بالاتر، به دلیل داشتن دارایی های مختلف مانند 
مسکن، تا حدی از افزایش تورم سود می برند. در واقع 
می رود.  بالا  تورم  افزایش  با  همزمان  دارایی ها  ارزش 
بنابراین دهک های بالاتر آسیب کمتری از تورم می بینند. 
از سوی دیگر، نیازهای اساسی مانند هزینه های مربوط به 
مسکن و خوراکی ها، بخش اصلی سبد هزینه های خانوارها 
در دهک هایی با درآمد پایین تر را شکل می دهد. بنابراین 
رشد هزینه در این دو گروه، آسیب بیشتری را به افراد کم 
درآمد می زند. همچنین این گروه دارایی های بسیار کمتری 
نسبت به دهک های پردرآمد جامعه دارند و تعداد بسیاری 
از آنان نیز از داشتن دارایی محرومند. بنابراین رشد نرخ 
تورم هیچ کمکی به این گروه نمی کند. افزایش سرسام آور 
قیمت مسکن در سال های گذشته نیز خرید مسکن برای 

این گروه را تقریبا غیر ممکن کرده است.
به طور کلی، باید توجه داشت دید مردم به اقتصاد، 
تأثیر عوامل بسیاری در بلندمدت است. عواملی مانند 
در   ،... و  دستمزد،  و  مصرف  تورم،  نابرابری،  بیکاری، 
بلندمدت بر دیدگاه مردم تأثیر می گذارند. همچنین در 
این یادداشت به بررسی توهم پولی بر دید مردم به اقتصاد 
پرداختیم و استدلال کردیم زمانی که سطح قیمت ها در 
در  حتی  باشد،  داشته  چشم گیری  افزایش  بلندمدت 
صورتی که قدرت خرید افراد تغییری نکرده باشد، بازهم 
دید آن ها به اقتصاد به دلیل افزایش سطح اسمی قیمت ها 
به  سیاست گذار  تا  است  نیاز  نهایت  در  است.  منفی 
گونه ای عمل کند تا در بلندمدت تأثیرات مثبتی بر روی 

متغیرهای ذکر شده اعمال شود.

سوالی که به وجود می آید این 
است که چرا با وجود اینکه 
برخی از داده ها و خبرها از 
بهبود شرایط اقتصادی خبر 
می دهند، گروه های مختلفی 
از مردم اثرات آن را در زندگی 
خود احساس نمی کنند؟ با 
مروری بر فضای مجازی، 
می توان متوجه نگاه مردم به 
شرایط اقتصادی شد. اگرچه 
نیاز است تا مطالعه ای مستقل 
در این مورد صورت بگیرد
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مطالعاتی و کارگاهی در زمینه موسیقی - مطالعات و تولید ساز و تجهیزات جانبی مجوز 
شماره 1402/222948 مورخ 1402/08/14 وزارت فهنگ و ارشاد اسلامی ، معاونت امور 
هنری. به موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز 
1402/219610 در تاریخ 1402/08/08در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، داوودیه، میدان کاظمی، خیابان شهید ناوسروان محمودرضا 
کوشا، پلاک 75، طبقه همکف کدپستی 1547718111 سرمایه شخصیت حقوقی 
1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم حسنیه مهرورز به شماره 
ملی 1378732146 دارنده 100000 ریال سهم الشرکه خانم آرمیتا فهیمی به شماره 
ملی 1755881266 دارنده 900000 ریال سهم الشرکه مدیران خانم حسنیه مهرورز 
به شماره ملی 1378732146 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال خانم 
آرمیتا فهیمی به شماره ملی 1755881266 به سمت مدیرعامل به مدت 3 سال و به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
3 سال دارندگان حق امضا : تمامی اوراق و اسناد بهادار و قراردادهای تعهدآور با امضای 
مدیرعامل و مهمور به مهر مؤسسه معتبر بوده و سایر مکاتبات با امضای مدیرعامل 
و مهر مؤسسه صادر خواهد شد. روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی 
های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه 
فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1608962(

ملی  شناسه  به  شازند  ارمغان  قند  صنعت  و  کشت  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
14010015320 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/06/06 و نامه شماره 
1401/241236 مورخ 1401/12/22 اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران محل شرکت به 
واحد ثبتی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شازند به آدرس استان مرکزی، شهرستان 
شازند، بخش مرکزی، شهر شازند، میدان امام خمینی، خیابان قدس، خیابان انقلاب، پلاک 0، 
طبقه همکف به کدپستی: 3861814674 انتقال یافت و در این اداره طی شماره 1207 در تاریخ 
1401/12/27 به ثبت رسید./ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری شازند )1574744(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اطلس فرا پالایش خاورمیانه به شناسه ملی 
14012116654 و به شماره ثبت 44492 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 1402/07/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس: استان 
صنعتی  شهرک  روستا:  آباد،  صحت  دهستان  مرکزی،  اشتهارد،  شهرستان  البرز، 
طبقه  قطعه 5072،  پلاک 0،  دماوند1،  خیابان  غربی،  بلوار ملاصدرا  فاز5،  اشتهارد، 
همکف، کدپستی:3188110236 تغییر یافت و ماده مربوط در اساسنامه به شرح فوق 
اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری کرج )1605463(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص گروه بازرگانی بین المللی اپال استیل به شناسه 
ملی 14012611345 و به شماره ثبت 619213 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1402/07/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان 
شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، دزاشیب، خیابان استاد پرویز تناولی )مینا(، 
خیابان شهید دکتر محمد جواد باهنر، پلاک 0، ساختمان سپهر نیاوران، طبقه 3، واحد 
305 به کد پستی: 1936783442 تغییر یافت. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1614694(

ابریشم  جاده  پایا  بازرگانی  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
 313436 ثبت  شماره  به  و   10103492393 ملی  شناسه  به  ثمین 
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1402/08/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای علی قاراباغی به شماره ملی 
0079869327 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/18و 
به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/08/18خانم سمانه اکبری به شماره ملی 
5989824858 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/18 
آقای سیدهادی موسوی به شماره ملی 5989961804 به سمت رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/18انتخاب گردیدند. کلیه اوراق بهادار از 
قبیل چک و سفته و اوراق تعهدآور و قراردادها و عقود اسلامی و اوراق 
عادی و اداری با امضاء منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می 
باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1614702(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مشاوره توسعه و تعالی سرمایه فکری کارا درتاریخ 1402/09/08 به شماره ثبت 622527 به شناسه ملی 14012804819 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :خدمات مشاوره مدیریتی و انتقال پیشرفته ترین روش های 
مدیریتی و بهترین عملکرد ها در خصوص مدیریت ، مشاوره در زمینه کسب و کارهای کوچک ، تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت ، بازاریابی اینترنتی )غیر هرمی و 
غیر شبکه ای( ، انجام امور انفورماتیکی و فناوری اطلاعات آی تی ، مشاوره در زمینه بهبود و ارتقاء کیفیت فنی ، طراحی وب سایت ، مشاوره در زمینه ارزیابی جذب ، 
توسعه و تعالی سرمایه انسانی ، تدوین برنامه استراتژیک ، طراحی و تدوین طرح های تجاری ، انجام امور سئو سایت ، مشاوره در امور گمرکی ، مشاوره استانداردهای 
مدیریت ، کیفیت ، ایمنی ، بهداشت کار ، زیست محیطی ، فنی ، طراحی و اجرای طرح های طبقه بندی مشاغل ، طراحی و اجرای طرح های مدیریت و ارزیابی عملکرد 
، توانمندسازی سرمایه های انسانی ، انجام فعالیت های پرورشی با رعایت استانداردهای متداول ، ایجاد مراکز و اماکن ورزشی ، شناسایی و تعریف مشکلات کسب و کار 
، هدف گذاری، برنامه ریزی و تدوین استراتژی ها ، بهبود کسب و کار به منظور ایجاد ، نگهداشت و توسعه بازار تقاضا ، مشاوره در امور ثبات کسب و کار ، وفادارسازی 
و ایجاد بازار تضمین شده ، ایجاد بینش، تجزیه و تحلیل بازار ، یافتن روش های کسب مشتریان بیشتر ، تعریف استراتژی های بازاریابی )غیر هرمی و غیر شبکه ای ( ، 
افزایش اثربخشی بازاریابی )غیر هرمی و غیر شبکه ای ( ، افزایش توانایی و اثر بخشی فروش ، دستیابی به فروش موثر ، سرعت بخشیدن به چرخه ی فروش ، افزایش 
سطح رضایت مندی مشتریان ، وفادار سازی مشتریان ، روش ها و نحوه اجرای مشتری مداری ، ایجاد مزیت های رقابتی بیشتر ، ارائه فروش تاثیرگذار و کانالهای 
پشتیبانی بیشتر ، رسیدن به محصول جدید و آغاز کسب و کار موفق تر ، مشاوره، طراحی و اجرای طرح های توجیهی ، خرید، فروش، توزیع، تولید، بسته بندی، واردات 
و صادرات و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی ، افتتاح حساب در کلیه بانک های سراسر 
کشور جهت امور شرکت ، اخذ وام و تسهیلات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی ، شرکت در کلیه نمایشگاه های 
معتبر داخلی و خارجی و بین المللی ، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمان ها ، مشاوره در زمینه مدیریت تحول، 
انجام آینده پژوهی، مشاوره در خصوص شناخت و عارضه یابی جامع سازمان، طراحی و برنامه ریزی زنجیره ارزش، ارزیابی و سنجش رضایت مشتریان، سنجش رضایت 
شغلی کارکنان، طراحی نظام مدیریت عملکرد و جبران خدمات، نیازسنجی آموزشی، طراحی و استقرار نظام جامع آموزش، مشاوره در زمینه توسعه تعلق سازمانی، 
ارزیابی و توسعه شایستگی های منابع انسانی، مشاوره در زمینه توسعه مدیریت و رهبری، طراحی و راه اندازی نظام مدیریت منابع انسانی، آسیب شناسی نظام های 
مدیریت منابع انسانی، تجزیه و تحلیل توان رقابتی، مشاوره و تحلیل مالی، طراحی سیستم جامع مالی، مدیریت ریسک، پژوهش اقتصادی، کارسنجی و زمان سنجی، 
طراحی سیستم های اطلاعات مدیریت، طراحی و پیاده سازی سامانه های هوشمند منابع انسانی، مشاوره در زمینه هوش مصنوعی، طراحی و راه اندازی پایگاه دانش، 
مستندسازی و تحلیل تجارب در زمینه مدیریت دانش و اطلاعات، مشاوره در زمینه ارتقا بهره وری، مشاوره در زمینه استانداردهای مدیریت کیفیت، مشاوره و اجرای 
طرح های تعالی سازمانی، مشاوره در زمینه معماری سازمانی، طراحی ساختار سازمانی، طراحی و بهبود نظام حقوق و دستمزد، مشاوره در زمینه ارزیابی و بهبود فرهنگ 
سازمانی، مشاوره در زمینه مدیریت استعدادها، طراحی و تحلیل جامع نظام ها و فرآیندها، طراحی و مدیریت فرآیندهای کسب و کار، مطالعات بازار جهت شناسایی 
فرصت های سرمایه گذاری، مشاوره در زمینه طرح های کاهش هزینه و افزایش سودآوری، مشاوره در زمینه مدیریت رفتار و رضایت مشتریان، برگزاری همایش ها و 
سمینارها و کارگاه ها، برگزاری نمایشگاه های تخصصی، ارزیابی و ارزشیابی و ارزشگذاری منابع انسانی در سازمان ها و صنایع، آسیب شناسی کسب و کار، طراحی و 
پیاده سازی سیستم های رضایت مشتری، طراحی و پیاده سازی سیستم های اتوماسیون اداری و کنترل تردد درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهران جنوبی، خیابان قدس ]شهید پیرانی احمد 
آباد[، بن بست قدس] پیرانی احمد آباد[، پلاک 2، ساختمان افرا، طبقه 4، واحد 52 کدپستی 1474931983 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 500,000,000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای امیر گرشاسبی به شماره ملی 0061007935 دارنده 495000000 ریال سهم الشرکه آقای محمد وظیفه مقدم قره لر به 
شماره ملی 0079197825 دارنده 2500000 ریال سهم الشرکه خانم سمیرا گرشاسبی به شماره ملی 0084730171 دارنده 2500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره 
آقای امیر گرشاسبی به شماره ملی 0061007935 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد وظیفه مقدم قره لر 
به شماره ملی 0079197825 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم سمیرا گرشاسبی به شماره ملی 0084730171 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری باامضاء مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1614709(

سند سبز خودرو سایناs سال ساخت1401 به رنگ سفید شماره شاسیNAS851100N5730457 شماره 
موتورM15/9694886 به مالکیت زهرا شبانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/09/319(

مدرک تحصیلی اینجانب امین ترکمان فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۸60۷۹۳411 صادره از همدان در 
مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی آزاد همدان با شماره سریال ۳۳۳02۷0 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار میباشد . از یابنده تقاضا میشوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به 

نشانی بلوار پورفسور موسیوند ارسال نمایند. )نوبت سوم()کد1402/09/320(

برگ سبز موتورسیکلت هوندا رهرو به مدل 1۳۹4 به پلاک ۳۸125  ایران 1۳۹ به رنگ سبز به شماره موتور 
0124NBJ415056   و به شماره شاسی  NBJ***125G9452562  به مالکیت حسین فراهانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/09/321(

مدرک تحصیلی اینجانب فریا غفاری با کد ملی 1460۷۹1۳55 درمقطع کاردانی بهداشت مدارس از دانشگاه 
تبریز مفقود شده است ، فراغت از تحصیل 1۳5۸ می باشد ،درخواست المثنی مینمایم.نوبت سوم

آگهی دعوت به مجمع عمومی 
عادی بطورفوق العاده

پرویز شایسته شجاعی - مدیرعامل و عضو هیات مدیره

تراز  آذین  حسابرسی  موسسه  شرکای  کلیه  از  بدینوسیله 
ارقام)حسابداران رسمی( دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده  شرکای موسسه که در ساعت 10:00 صبح روز 
چهارشنبه 1402/10/06 در محل قانونی موسسه واقع در تهران، یوسف 
آباد،خیابان فتحی شقاقی، پلاک 1۳4 طبقه اول شرقی، برگزار می گردد، 

حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1_ تصمیم گیری درخصوص انتخاب و تعیین سمت اعضای هیات مدیره.
2_ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده 

می باشد.

آگهی به آقای رضا بهرو
دادنامه 14026۸۳۹000۳2111۷۸ مورخ 1402/0۳/10 شعبه محترم  ناد 
245 دادگاه خانواده مجتمع قضایی یک تهران با موضوع صدور حکم 
طلاق خانم ثریا نیازی به دلیل عدم حضور زوج آقای رضا بهرو فرزند 
استناد  به  نامبرده طبق حکم  زندگی مشترک  ترک محل  و  براتعلی 
آقای   به   1۳۹1 سال  مصوبه  خانواده  حمایت  قانون   ۳5 ماده  تبصره 
رضا بهرو اعلام می گردد در روز سه شنبه راس ساعت 11صبح مورخ 
در  همسرشان  ثبت  و  طلاق  صیغه  اجرای   جلسه  در   1402/0۹/2۸
دفترخانه طلاق شماره یک اردبیل واقع در اردبیل میدان مادر )خاتم 
النبیین( کوچه تربیت 1 حاضر گردند در غیر اینصورت طبق ماده ۳5 

قانون حمایت خانواده اقدام خواهد گردید.
عبدالرحیم امیرزده

سردفتر ثبت ازدواج شماره 12وطلاق شماره 1 اردبیل


